EDITAL CR-13/2018

 A Excelentíssima  Desembargadora  do  Trabalho,  SUSANA GRACIELA

SANTISO, Vice-Corregedora do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,  resolve  adiar  a correição ordinária da

Vara do Trabalho de Porto Ferreira, inicialmente prevista para o dia 10/7/2018, no Edital

CR 08/2018, para data a ser divulgada no próximo Edital.

O presente é expedido para ser afixado na sede do órgão inspecionado e

publicado na forma da lei.

Campinas, 04 de julho de 2018.

SUSANA GRACIELA SANTISO

Desembargadora Vice-Corregedora Regional